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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 22 Mężczyzn, 200m zmienny 12 lat i starsi
24.11.2018 - 18:23 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. SŁAWACKI Wojciech 05 Wodnik Krasnystaw 2:20.43 475 30.71 35.96 42.15 31.61
2. STASZCZAK Antoni 05 Sparta Biłgoraj 2:31.33 380 32.73 39.43 45.78 33.39
3. LUPA Olaf 06 Orka Zamość 2:36.88 341 36.49 41.83 43.36 35.20
4. PASZKOWSKI Błażej 06 Fala Kraśnik 2:40.54 318 33.46 41.07 50.38 35.63
5. WROŃSKI Szymon 06 Olimpia Lublin 2:42.58 306 35.19 41.99 48.72 36.68
6. STACHYRA Adrian 06 Olimpia Lublin 2:45.30 291 34.46 44.32 47.71 38.81
7. BŁASZCZYK Damian 06 Sparta Biłgoraj 2:45.67 289 34.27 44.42 48.94 38.04
8. ŚLEDŹ Maciej 05 Olimpijczyk 23 Lublin 2:48.26 276 36.01 42.90 52.01 37.34
9. MICH Maksymilian 06 AZS AWF Biała Podlaska 2:49.31 271 36.77 43.83 51.09 37.62

10. CZECZKO Michał 06 Avia Świdnik 2:49.45 270 37.10 47.33 48.60 36.42
11. OŁTUSZYK Dominik 05 AZS AWF Biała Podlaska 2:50.22 267 37.80 42.90 50.35 39.17
12. RÓŻAŃSKI Szymon 05 AZS AWF Biała Podlaska 3:07.02 201 41.51 50.13 54.23 41.15
13. KROPORNICKI Michał 06 Orka Zamość 3:09.92 192 39.59 53.53 54.13 42.67
14. ROMANIUK Hubert 06 AZS AWF Biała Podlaska 3:20.98 162 48.43 51.35 57.42 43.78
15. STĘPNIAK Aleksander 06 Lublinianka 3:22.00 159 45.33 51.54 59.72 45.41

JUNIOR

1. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 Wodnik Krasnystaw 2:11.81 575 29.59 34.57 37.61 30.04
2. ADAMCZYK Jan 03 Olimpijczyk 23 Lublin 2:15.09 534 29.14 35.26 39.99 30.70
3. ZARYCHTA Marcel 03 Olimpia Lublin 2:18.15 499 30.37 34.98 42.02 30.78
4. ZUZANIUK Igor 04 Olimpia Lublin 2:19.44 485 29.59 35.60 41.00 33.25
5. HORODKO Kostiantyn 03 Aqua Ryki 2:22.45 455 30.24 36.77 41.94 33.50
6. ZUBRZYCKI Kacper 04 Wisła Puławy 2:23.52 445 29.63 37.71 43.30 32.88
7. CZERNIAK Jarosław 03 Olimpijczyk 23 Lublin 2:31.26 380 33.55 41.77 42.27 33.67
8. KOROLCZUK Kacper 03 AZS AWF Biała Podlaska 2:33.26 366 30.66 39.54 48.22 34.84
9. MAKARUK Michał 03 AZS AWF Biała Podlaska 2:36.09 346 32.33 42.54 46.51 34.71

OPEN

1. KEMPA Mikołaj 99 AZS UMCS Lublin 2:06.47 651 27.58 33.07 36.34 29.48
2. BORKOWSKI Kacper 00 AZS UMCS Lublin 2:07.52 635 26.73 32.04 38.57 30.18
3. WALCZYSKO Jakub 00 AZS UMCS Lublin 2:08.75 617 27.40 32.17 38.21 30.97
4. KADROW Konrad 97 AZS UMCS Lublin 2:11.34 581 28.97 36.34 35.52 30.51
5. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 Wodnik Krasnystaw 2:11.81 575 29.59 34.57 37.61 30.04
6. KONCKI Bartłomiej 01 Wisła Puławy 2:14.43 542 28.88 35.66 38.96 30.93
7. POPIOŁEK Dawid 02 Skarpa Lublin 2:14.74 538 28.20 34.93 40.61 31.00
8. ADAMCZYK Jan 03 Olimpijczyk 23 Lublin 2:15.09 534 29.14 35.26 39.99 30.70
9. ZARYCHTA Marcel 03 Olimpia Lublin 2:18.15 499 30.37 34.98 42.02 30.78

10. ZUZANIUK Igor 04 Olimpia Lublin 2:19.44 485 29.59 35.60 41.00 33.25
11. SŁAWACKI Wojciech 05 Wodnik Krasnystaw 2:20.43 475 30.71 35.96 42.15 31.61
12. CHYRCHAŁA Rafał 02 Orka Zamość 2:21.07 469 30.05 35.55 41.88 33.59
13. HORODKO Kostiantyn 03 Aqua Ryki 2:22.45 455 30.24 36.77 41.94 33.50
14. BOŻEK Filip 02 Fala Kraśnik 2:23.41 446 31.00 36.19 43.90 32.32
15. ZUBRZYCKI Kacper 04 Wisła Puławy 2:23.52 445 29.63 37.71 43.30 32.88
16. MASIAK Mateusz 00 Fala Kraśnik 2:23.70 444 31.15 36.07 43.67 32.81
17. CZERNIAK Jarosław 03 Olimpijczyk 23 Lublin 2:31.26 380 33.55 41.77 42.27 33.67
18. STASZCZAK Antoni 05 Sparta Biłgoraj 2:31.33 380 32.73 39.43 45.78 33.39
19. KOROLCZUK Kacper 03 AZS AWF Biała Podlaska 2:33.26 366 30.66 39.54 48.22 34.84
20. MAKARUK Michał 03 AZS AWF Biała Podlaska 2:36.09 346 32.33 42.54 46.51 34.71
21. LUPA Olaf 06 Orka Zamość 2:36.88 341 36.49 41.83 43.36 35.20
22. PASZKOWSKI Błażej 06 Fala Kraśnik 2:40.54 318 33.46 41.07 50.38 35.63
23. WROŃSKI Szymon 06 Olimpia Lublin 2:42.58 306 35.19 41.99 48.72 36.68
24. STACHYRA Adrian 06 Olimpia Lublin 2:45.30 291 34.46 44.32 47.71 38.81
25. BŁASZCZYK Damian 06 Sparta Biłgoraj 2:45.67 289 34.27 44.42 48.94 38.04
26. ŚLEDŹ Maciej 05 Olimpijczyk 23 Lublin 2:48.26 276 36.01 42.90 52.01 37.34
27. MICH Maksymilian 06 AZS AWF Biała Podlaska 2:49.31 271 36.77 43.83 51.09 37.62
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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 22, Mężczyzn, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

28. CZECZKO Michał 06 Avia Świdnik 2:49.45 270 37.10 47.33 48.60 36.42
29. OŁTUSZYK Dominik 05 AZS AWF Biała Podlaska 2:50.22 267 37.80 42.90 50.35 39.17
30. RÓŻAŃSKI Szymon 05 AZS AWF Biała Podlaska 3:07.02 201 41.51 50.13 54.23 41.15
31. KROPORNICKI Michał 06 Orka Zamość 3:09.92 192 39.59 53.53 54.13 42.67
32. ROMANIUK Hubert 06 AZS AWF Biała Podlaska 3:20.98 162 48.43 51.35 57.42 43.78
33. STĘPNIAK Aleksander 06 Lublinianka 3:22.00 159 45.33 51.54 59.72 45.41

PK CHMIELEWSKI Krzysztof 04 Muszelka Warszawa 2:12.42 567 27.11 33.14 42.14 30.03
PK CHMIELEWSKI Michał 04 Muszelka Warszawa 2:16.33 520 28.76 34.03 42.92 30.62
PK RODKIEWICZ Radosław 03 Muszelka Warszawa 2:19.21 488 31.72 35.50 41.19 30.80
PK ROGUSKI Mateusz 03 Muszelka Warszawa 2:20.38 476 30.44 35.22 42.89 31.83
PK BEDNAREK Przemysław 04 Muszelka Warszawa 2:23.81 443 31.56 36.94 43.07 32.24
PK DOŁOWY Grzegorz 02 Muszelka Warszawa 2:25.13 431 31.01 37.08 45.73 31.31
PK LARYŚ Jerzy 06 Muszelka Warszawa 2:36.72 342 33.20 41.95 47.55 34.02


